
 
MĚSTYS KŘIŽANOV 

Benešovo náměstí 12, 594 51 Křižanov, IČO: 00294616 
tel.: 566 543 294-5, email: mestys@krizanov.cz, Datová schránka:7x2bdcz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Doplňující informace k obecně závazné vyhlášce č. 1/2021 o nočním klidu a pronájmu sokolovny 
 

 

- Místní organizace a spolky upřesní v období říjen/listopad plánované kulturní akce na úřad městyse, podatelna@krizanov.cz  
- V případě potřeby pořádat akci mimo stanovený termín, který je uveden ve vyhlášce je nutné 2 měsíce předem zaslat žádost o změnu 

termínu na úřad městyse podatelna@krizanov.cz 
- Rezervace sokolovny: Radomíra Drlíčková, tel.: 737 606 619 nebo na webu městyse https://www.krizanov.cz/rezervace-sportovist 
- správce sokolovny: Jaroslava Volfová, tel.: 603 353 365 

 
Název „balíčku“ Charakter akce Co je zahrnuto Ceny bez 

DPH/den 

Podmínky Na jak dlouho Energie Kauce 

Balíček veřejné a 

firemní akce 

Divadla, koncerty, 

přednášky, zábavy, 

konference, 

prodejní akce 

Kompletní prostory, 

vybavení, nádobní 
5 000,00 Kč 

Předání vždy následující 

den po akci dle domluvy 

se správcem 

Za každý den 

pronájmu navíc 

500,00 Kč 

Účtováno dle aktuální 

spotřeby (měřeno při 

předávání) 
30 000, 00 Kč 

Balíček neveřejné 

akce 

Oslava křtin, 

narozenin, pohřeb, 

svatba 

Kompletní prostory, 

vybavení, nádobní 

3 000,00 Kč 

1 den navíc určený pro 

přípravu zdarma, předání 

vždy následující den po 

akci dle domluvy se 

správcem 

Za každý den 

pronájmu navíc 

500,00 Kč 

Účtováno dle aktuální 

spotřeby (měřeno při 

předávání) 5 000,00 Kč 

Balíček akce místních 

organizací 

Akce pořádané 

místními 

organizacemi 

(sídlo v městysi 

Křižanov) 

Kompletní prostory, 

vybavení, nádobní 

ZDARMA 

Předání vždy následující 

den po akci dle domluvy 

se správcem 

Dle individuální 

domluvy s Úřadem 

městyse 

Účtováno dle aktuální 

spotřeby (měřeno při 

předávání) BEZ 

Balíček akce 

příspěvkových 

organizací městyse 

 Kompletní prostory, 

vybavení, nádobní ZDARMA 

Předání vždy následující 

den po akci dle domluvy 

se správcem 

Dle individuální 

domluvy s Úřadem 

městyse 

Účtováno dle aktuální 

spotřeby (měřeno při 

předávání) 

BEZ 

Balíček hodinová 

sazba 

Krátkodobé akce Prostory bez vybavení 

350 Kč/hodina 

  Účtováno dle aktuální 

spotřeby (měřeno při 

předávání) 

BEZ 

 

mailto:podatelna@krizanov.cz
mailto:podatelna@krizanov.cz
https://www.krizanov.cz/rezervace-sportovist

